
segunda-feira, 20 de setembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01297 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 
 

 

 
DECRETO Nº 140, DE 01 DE SETEMBRO DE 2021. 

 
 

“Dispõe sobre a nomeação de Vice-Diretor da 
Escola Grupo Escolar Joaquim Gonçalves e dá 
outras providências.” 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, com base na Lei Municipal Nº. 562/2013. 
 
DECRETA:  
 
Art. 1º. Fica nomeado para o cargo de Vice-Diretor da escola: Grupo Escolar Joaquim 
Gonçalves o Sr. ILTON DE SOUSA MOREIRA, inscrito no CPF sob o nº 973.783.645-68, 
matrícula nº 121. 
 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, Estado da Bahia em 01 de 
setembro de 2021. 
 

 
DELCI ALVES LUZ 

Prefeito Municipal 
 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E4D2348F0C2599ECD7ADE45B4623335


		2021-09-20T10:46:57-0300




